
Id: 1300E61F­4522­4242­8B9D­1C34F1A7814C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/89/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia zobowiązania w formie weksla „ in blanco” wraz z deklaracją wekslową jako 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej dofinansowania zadania pn. „Budowa 

i wyposażenie placu zabaw dla dzieci w Gminie Jaśliska” 

Na  podstawie  art.  18  ust.1,  ust  2 pkt  9 lit  „e”  oraz  58  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę  na  zabezpieczenie  prawidłowego  wykonania  umowy  wekslem  in  blanco  o przyznanie 
pomocy  w ramach  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”  w zakresie  operacji  „Budowa 
i wyposażenie placu zabaw dla dzieci w Gminie Jaśliska” odpowiadającej warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania  „Odnowa  i rozwój  wsi”  objętego  PROW  na  lata  2007­2013  do  kwoty  50 489,00zł  na  zasadach 
określonych  w tejże  umowie  i podpisanie  deklaracji  do  weksla  wraz  z odsetkami  liczonymi  jak  dla  zaległości 
podatkowych. 

§ 2. Ewentualna  spłata  zobowiązania  wekslowego  nastąpi  zgodnie  z zawartą  umową  tj.  w okresie  od  dnia 
podpisania do 7 lat od przyznania pomocy z dochodów Gminy tj: 

a) z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

b) z podatku od nieruchomości od osób prawnych 

c) z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z­ca Przewodniczącego Rady Gminy 

Piotr Smoleń 


